

حادثه‌ها

باند جعل اسکناس و اسناد دولتی متلاشی شد

● رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری کل استان کرمان از دستگیری اعضای یک باند جاعل حرفه‌ای در کرمان خبر داد و گفت: ارزش ریالی اسناد جعل‌شده به‌وسیله این باند میلیاردها ریال برآورد شده است.

علی شفیعی افزود: اعضای این باند علاوه بر جعل اسناد دولتی (سند تک‌برگ مالیت ملک، وکالت‌نامه دفاتر اسناد رسمی) جعل اسکناس و چک‌پول، اقدام به جعل کارت پایان‌خدمت، جواز کسب، گواهی پزشکی، مدارک تحصیلی در مقاطع مختلف ازجمله کارشناسی ارشد، کارشناسی و دیپلم و جعل انواع مهرهای دفاتر اسناد رسمی و ده‌ها مورد دیگر می‌کردند.

این مقام قضائی اعلام کرد: پس از اعلام گزارش حفاظت اطلاعات اداره کل ثبت اسناد و املاک و در یک‌سری اقدامات فنی و اطلاعاتی انجام‌شده از سوی تیم تحقیقی و عملیات حفاظت اطلاعات دادگستری کرمان مشخص شد فردی به هویت (م.ک) با همدستی سه نفر دیگر اقدام به جعل و کلاهبرداری گسترده در استان کرمان می‌کرد. شفیعی اعلام کرد: پس از جمع‌آوری مدارک و مستندات و اخذ مجوز قضائی محل اختفای اعضای این باند شناسایی شد و مورد ضربه مأموران قرار گرفت. وی گفت: جاعلان از تجهیزات فنی و پیشرفته الکترونیکی و نرم‌افزارهای به‌روز دنیا برای پیشبرد اهداف شوم خود استفاده می‌کردند. شفیعی با اشاره به

اینکه در شرایط کنونی متهمان ردیف اول و دوم با قرار بازداشت موقت در زندان به‌سر می‌برند، گفت: تحقیقات تکمیلی در این زمینه در دادسرای عمومی و انقلاب کرمان ادامه دارد و دستورات قضائی لازم برای دستگیری سایر عوامل مرتبط با این باند صادر شده است. رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری کل استان کرمان بر هوشیاری و دقت نظر بیشتر شهروندان در انجام معاملات خود تأکید کرد و گفت: شهروندان باید در معامله املاک از اصالت اسناد ارائه‌شده از سوی مالک اطمینان حاصل و در تنظیم سند ملک، خودرو و مسکن با کارشناسان امر مشورت کنند و با رعایت توصیه‌ها و هشدارهای پیشگیرانه در دام افراد سودجو و کلاهبردار قرار نگیرند.

۴ مجازات برای قاتل اهورا

● رئیس‌کل دادگستری استان گیلان با اشاره به اعتراض وکیل متهم پرونده اهورا به رأی صادره گفت: پرونده با نامه‌ای به دیوان عالی کشور فرستاده شده است. احمد سیاوش‌پور با اشاره به اینکه پرونده اهورا منتهی به صدور رأی شد، اظهار کرد: قاتل اهورا به چهار مجازات محکوم شده است. وی گفت: متهم پرونده به قصاص، حبس، شلاق و تبعید محکوم و دادنامه برای ابلاغ ارسال شده است. رئیس‌کل دادگستری استان گیلان گفت: براساس قانون، فرد متهم می‌تواند در ۲۰ روز بعد از ابلاغ دادنامه اعتراض کند و این حکم در صورت اعتراض متهم، قابلیت تجدیدنظر در دیوان عالی کشور را دارد. سیاوش‌پور در پایان با اشاره به اعتراض وکیل متهم به رأی صادره گفت: پرونده با نامه‌ای به دیوان عالی کشور فرستاده شده است.

سارقان شب‌رودستگیر شدند

● فرمانده انتظامی شهرستان بوشهر از دستگیری باند چهارنفره سارقانی خبر داد که نیمه‌های شب طلاجات منازل در شهر «بوشهر» را سرقت می‌کردند. فرمانده انتظامی شهرستان بوشهر از دستگیری باند چهارنفره سارقانی خبر داد که نیمه‌های شب طلاجات منازل در شهر «بوشهر» را سرقت می‌کردند. سرهنگ ابراهیم عرب‌زاده در تشریح این خبر اظهار کرد: با وقوع چند سرقت طلاهای منزل در شهر بوشهر، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت و طرح ویژه‌ای دراین‌باره تدوین و به واحدهای اطلاعاتی و عملیاتی ابلاغ شد. وی اضافه کرد: پس از اقدامات اطلاعاتی و پلیسی و بررسی‌های میدانی هویت چهار نفری که متهم به این سرقت‌ها بودند، شناسایی شدند.

به گفته فرمانده انتظامی شهرستان بوشهر، ساعت دو وپانصد دیروز خانه مجرّدی این سارقان در خیابان «عاشوری» در محاصره پلیس قرار گرفت و هر چهار نفر متهم قبل از هرگونه عکس‌العملی دستگیر شدند. وی با بیان اینکه سارقان پس از انتقال به کلانتری تاکنون به هشت فقره سرقت طلاجات، وجه نقد و تلفن همراه از منازل شهروندان در شهر بوشهر اعتراف کرده‌اند، خاطرنشان کرد: این افراد اهل یکی از استان‌های جنوبی و مرکزی کشور هستند که با اجاره منزل در شهر بوشهر فعالیت‌های مجرمانه انجام می‌دادند. سرهنگ عرب‌زاده به شهروندان خصوصا مشاوران املاک توصیه کرد هنگام اجاره منازل به افراد دقت نظر کافی داشته باشند و موارد مشکوک را سریع به پلیس اطلاع دهند. وی تصریح کرد: شهروندان منازل خود را به امکانات و تجهیزات فنی، ایمنی و تأخیری همچون دزدگیر و دوربین مداربسته مجهز و جلوی در و پنجره‌ها حفاظ‌های مناسب نصب کنند.

شرق: راننده‌ای مسافرکش که دختری جوان را مورد آزاروادیت قرار داده بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، زنی جوان روز دهم ماه گذشته بسا مراجعه به کلانتری گانندی به مأموران اعلام کرد به‌عنوان مسافر سوار یک پراید سفید شده اما راننده ماشین، با تهدید چاقو وی را مورد آزاروادیت قرار داده است.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «آدم‌ربایی منجر به آزاروادیت» و به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۲ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. شاکتی با حضور در اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتی به کارآگاهان گفت: «صبح روز جمعه دهم آذر برای شرکت در آزمون وکالت از شهرستان به تهران آمدم.

حدودا ساعت ۵:۳۰ بود که اتوبوس به ترمینال بیهقی در میدان آرژانتین رسید. ا اتوبوس BRT به پل سیدخندان رفتم. زیر پل منتظر تاکسی بودم تا به محل آزمون برسم. در همین زمان یک پراید سفید به‌عنوان مسافرکش در مقابل من توقف کرد و راننده جوان آن که مردی حدودا ۳۰ساله با قد متوسط و موهای کوتاه بود از من پرسید کجا می‌روم. فکر کردم مسافرکش است. برای آنکه به‌موقع به امتحان برسم، ماشین را به‌صورت درisst کرایه کردم و از راننده خواستم تا من را به محل آزمون در خیابان زرگنده برساند. در بین مسیر، ناگهان راننده پراید با تغییر مسیر به داخل خیابانی رفت که ابتدای آن تابلوی بن‌بست قرار داشت. همان لحظه احساس کردم راننده نقشه شومی دارد. دست بردم تا در ماشین را باز کنم اما دستگیره‌ای در کار نبود و شیشه بالابر هم نداشت تا شیشه را پایین بکشم و از مردم درخواست کمک کنم. به راننده گفتم کوچه بن‌بست است اما او مدعی شد انتهای کوچه باز است. به سمت دیگر صندلی عقب خم شدم تا در دیگر ماشین را باز کنم اما آن هم شیشه بالابر و دستگیره نداشت و در ماشین از داخل باز نمی‌شد. ناگهان راننده در انتهای کوچه بن‌بست نگه داشت

شرق: مردی که از سوی زنی متهم به تعرض شده

است، ادعا کرد که این زن همسرش است و از طریق سایت دیوار با او آشنا شده و عقدش کرده است. به گزارش خبرنگار ما، در روزهای پایانی آذر سال جاری، زنی به مأموران پلیس مراجعه کرد و گفت مردی به او تعرض کرده است. این زن گفت: من دنبال کار بودم و یک آگهی کار در منزل در سایت دیوار دیدم که نوشته بود کار در منزل به‌صورت یک‌روزدرمیان و با حقوق یک‌میلیون و ۲۰۰هزار تومان. برای صحبت‌کردن درباره کار با آگهی‌دهنده تماس گرفتم و با او قرار گذاشتم. وقتی به خانه او رفتم مردی جوان در را باز کرد و من وارد خانه شدم؛ او به من توضیح داد همسرش به‌تازگی زایمان کرده و نیاز به کمک دارد و نمی‌تواند همه کارهای خانه را انجام دهد و بعد هم درباره جزئیات کار توضیح داد. مرد جوان برای چند لحظه‌ای از محلی که در آن بودیم دور شد و بعد از چند دقیقه درحالی‌که عریان بود وارد شد، من خیلی شوکه شدم و ترسیدم، او می‌خواست با من رابطه داشته باشد، اما مقاومت کردم و گفتم من برای کار آمده‌ام. مرد جوان به من گفت در سایت نوشته بوده که زنی مطلقه می‌خواهد با من اصلا به این نکته توجه نکرده

دختر ربوده‌شده بعد از ۶ سال پیدا شد

شرق: دختریچه‌ای که شش سال پیش از جلوی در منزل ربوده شده بود، دوباره به آغوش خانواده برگشت. علیرضا باوی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان خرمشهر، درباره این خبر اظهار کرد: این اتفاق در بهمن‌ماه سال ۱۳۹۰ وقتی دو دخترچه با حدود دو سال‌ونیم و هشت‌سال‌ونیم سن، جلوی در منزل خود در خرمشهر در حال بازی بودند، رخ داد و در جریان آن یک خودروی پژو۵۰۴ تیره‌رنگ کنار آنها توقف کرد و زن و مردی که در خودرو بودند، دخترچه کوچک‌تر را ربوودند.

وی افزود: با وجود تحقیقات پلیس، اثری از کودک یافت نشد تا اینکه خانواده وی پس از چند سال با استفاده از فضای مجازی و قراردادن عکس کودک، ماجرای حادثه و شماره تماس در

حوادث

آزار دختر جوان به وسیله راننده مسافرکش



و چاقوی ضامن‌دار بزرگی را درآورد و جلوی گلوئی من گرفت و من را تهدید کرد. ترسیده و دست و پایم را گم کرده بودم. با التماس از راننده خواستم پول‌هایم را بگیرد و من را رها کند اما او به دنبال پول نبود و کماتان من را با چاقو تهدید می‌کرد و مورد آزاروادیت قرار داد. راننده پس از آن در کوچه‌های محدوده خیابان شریعتی می‌چرخید. با گذشت حدودا ۲۰ دقیقه و پس از التماس‌های فراوان،

متهم در دادگاه مدعی شد:

تعرض نکردم؛ این زن همسر م است

بودم. زن ادامه داد: همین‌طور که داشتیم با هم کشمکش می‌کردیم، یک‌دفعه همسر مرد جوان زنگ در خانه را زد و مرد برای چند دقیقه او را معطل کرد و من هم از طریق راهرو متواری شدم و حالا هم از او شکایت دارم. با توجه به شکایت این زن، مرد جوان شناسایی و بازداشت شد.

این مرد به مأموران گفت: زنی که شکایت کرده در واقع همسر من است! من در سایت دیوار با این زن آشنا شدم او به خانم‌ام آمد و من هم عقدش کردم و شاهد هم دارم. با توجه به تکمیل پرونده در مرحله اول، این پرونده به شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد و متهم روز گذشته برای توضیح به شعبه فراخوانده شد او یک‌بار دیگر ادعایش را مطرح کرد و گفت: زن شاکی، همسر من است، موضوع را با همسر اولم هم در میان گذاشتم؛ او مسئله‌ای ندارد و حالا هم داریم باهم زندگی می‌کنیم. واقعیت این است که زن جوان وقتی به

سرانجام راننده من را در وسط خیابانی خلوت پیاده کرد و به‌سرعت از محل دور شد.»

کارآگاهان با توجه به اظهارات شاکی و شناسایی محدوده تردد خودروی پراید، با انجام تحقیقات میدانی و بهره‌گیری از تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته، موفق به شناسایی خودروی پراید سفیدرنگ صندوق‌دار شدند و با بررسی ارکان هویتی خودرو مالک آن را در شهرک مسعودیه شناسایی کردند.

با شناسایی مالک خودرو و در تحقیقات پلیسی، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند خودرو در اختیار پسر مالک خودرو به نام مصطفی (۲۹ساله) است که از مدتی پیش و به واسطه اختلافات شدید خانوادگی کمتر به محل سکونتش مراجعت دارد.

با شناسایی تصویر مصطفی از سوی شاکي، دستگیری وی در دستور کار کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و سرانجام از پنجشنبه هفته گذشته دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «متهم در همان تحقیقات اولیه صراحتا به آزاروادیت شاکي اعتراف کرد و با قرار قانونی و برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.»

سرهنگ حمید مکرم با توجه به احتمال افزایش شکات پرونده عنوان کرد: «با توجه به شیوه و شگرد متهم در برداشتن دستگیره‌های عقب خودرو به منظور جلوگیری از پیاده‌شدن شاکي پرونده‌ها افزایش تعداد شکات در این پرونده، از تمامی شکات احتمالی که به این وسیله از سوی راننده یک پراید سفیدرنگ مورد تهدید، سرقت و آزاروادیت قرار گرفته‌اند، دعوت می‌شود برای شناسایی متهم و طرح و پیگیری شکایات خود به نشانی اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.»

هم که پسرم بزرگ شده، مانند پدرش به مواد مخدر معادت شده است و من همچنان تنها هستم و هزینه زندگی پسرم را هم می‌دهم، به همین خاطر هم کار می‌کردم؛ ضمن آنکه کار من در جوان دروغ می‌گوید عقدی در کار نبود و زندگی او هم آنچنان تجملاتی نبود که من بخواهم برای اخذای از او شکایت کنم و یک زندگی کاملا معمولی داشتم.

در این هنگام، قاضی از متهم پرسید، چقدر حقوق می‌گیرد و آیا خانه مال اوست یا نه، متهم جواب داد: من ماهانه دو میلیون تومان حقوق می‌گیرم و خودم هم مستاجر هستم، البته خانه را رهن کردم و اجاره آنچنانی نمی‌دهم. قاضی به متهم گفت: پس چطور می‌خواستی در ماه یک‌میلیون و ۲۰۰هزارتومان به گفته خودت به این زن بدهی که متهم جواب داد: با همسر اولم توافق کرده بودم؛ چقدر کار می‌کردم و هزینه زندگی هر دو آنها را می‌دادم. درنهایت با توجه به مدارک موجود در پرونده و شکایت زن جوان که همچنان بر آن باقی بود، هیئت قضات با قرار وثیقه ۲۰۰میلیون تومانی مرد جوان را آزاد کردند و درصورتی‌که او بتواند وثیقه را تأمین کند تا جلسه بعدی دادگاه آزاد خواهد بود. تحقیقات دراین‌باره ادامه دارد.

دستگیری قاتل فراری در حاشیه هامون

انجام اقدامات فنی و کار اطلاعاتی محل اختفای قاتل را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی و تعقیب و مراقب‌های شبانه‌روزی، در یک عملیات سریع و هدفمند در حالی که قصد فرار مجدد داشت، او را به همراه یک قبضه کلت کمری و یک تیغه خشاب و ۱۰ عدد تیر جنگی دستگیر کردند. این مقام انتظامی اضافه کرد: پس از دستگیری متهم، وی در ابتدا منکر جرم خود شد، اما درنهایت پس از تحقیقات فنی و تخصصی و مواجهه با مستندات موجود به جرم خود اعتراف کرد. سرهنگ ملاشاهی با اشاره به علت و انگیزه قتل به دلیل اختلافات خانوادگی تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد و تحقیقات از او همچنان ادامه دارد.

شرق: رئیس پلیس آگاهی سیستان‌وبلوچستان از شناسایی و دستگیری قاتل فراری پس از گذشت دو سال از وقوع جرم در شهرستان زاهدان خبر داد. سرهنگ ابراهیم ملاشاهی گفت: کارآگاهان در ادامه رسیدگی به پرونده‌های قتل متعلق به سال‌های گذشته و در نتیجه اشراف اطلاعاتی رصد و پرورش اخبار واصله، دریافتند فردی که حدود دو سال قبل با استفاده از اسلحه کلاش باعث قتل یک نفر در روستای لوتک شهرستان هامون شده بود درحال‌حاضر در یکی از نقاط حاشیه شهرستان به صورت مخفیانه زندگی می‌کند. بلافاصله دستگیری وی در دستور کار پلیس آگاهی استان سیستان‌وبلوچستان قرار گرفت.

رئیس پلیس آگاهی استان سیستان‌وبلوچستان افزود: در این راستا کارآگاهان پلیس آگاهی با

رخداد

مرگ ۴گردشگر آب‌درمانی با گاز زغال

● چهار گردشگر در ارتفاعات اهوران نیکشهر با گاز زغال جان خود را از دست دادند. به دنبال ارسال خبری در حدود ساعت هفت صبح دیروز به مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی ایرانشهر مبنی بر مسمومیت چهار گردشگر در منطقه کوهستانی چانف، بخش اهوران نیکشهر به‌سرعت دو دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. به‌گفته ناصح، مدیر مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی ایرانشهر، این چهار نفر که جمعه‌شب به‌منظور آب‌درمانی به این منطقه سفر کرده بودند، هنگام خوابیدن و برای درمان‌اندن از سرمای این منطقه کوهستانی، در چادر خود با زغال آتش روشن کرده بودند که بر اثر اشتقاق گاز مونوکسیدکربن مسموم شده بودند. او ادامه داد: متأسفانه این چهار نفر قبل از رسیدن تکنیسین‌های اورژانس این مرکز بر اثر مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن جان خود را از دست داده بودند.

دستگیری سارقان احشام

● فرمانده انتظامی سپیدان از شناسایی باند سرقت احشام و کشف ۲۶ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ «سلطان محمدی» بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت احشام در شهرستان سپیدان، رسیدگی به موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. او افزود: مأموران با انجام گشت‌زنی‌های هدفمند و بررسی سابقه سارقان سابقه‌دار و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند سه نفر از سارقان حرفه‌ای احشام را در یک اقدام ضربتی دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان سپیدان اظهار کرد: پس از انتقال متهمان به پلیس آگاهی در بازجویی فنی و تخصصی و مواجهه با ادله و مستندات پلیس، سارقان به ۲۶ فقره سرقت احشام در شهرستان سپیدان اعتراف کردند.

مرگ ۲کودک در آتش‌بازی

● سرپرست انتظامی ایرانشهر از مرگ دو کودک پنج و شش‌ساله ایرانشهری در اثر آتش‌بازی و بی‌احتیاطی والدین در این شهرستان خبر داد. محمود سعادت‌ی در ایرانشهر گفت: روز جمعه آتش‌بازی دو کودک پنج و شش‌ساله در روستای احمدآباد ابتر منجر به سوختگی صدردصد مرگ تلخ این دو کودک شد. او افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد این دو کودک که والدین‌شان آنها را در منزل تنها گذاشته بودند، در یک اتاق مخروبه که حاوی زباله و برگ و چوب درخت خرما بوده، آتش روشن کردند که متأسفانه منجر به سوختگی شدید و در نهایت فوت آنها شد.

سرعت غیرمجاز، علت واژگونی مینی‌بوس سرویس دانش‌آموزان

● رئیس پلیس‌راه راهور ناجا به جزئیات حادثه واژگونی مینی‌بوس سرویس دانش‌آموزان دختر در قائن پرداخت و گفت: برابر نظر اولیه کارشناسان پلیس‌راه استان، تخطی از سرعت مطمئنه در سر پیچ علت این حادثه بوده است.

سردار محمدحسین حمیدی، رئیس پلیس‌راه راهور ناجا، با اعلام خبر فوق، اظهار داشت: حوالی ساعت ۶:۲۰ دیروز در کیلومتر ۹۵ محور روستایی چلونک در استان خراسان جنوبی یک دستگاه مینی‌بوس ایویکو که سرویس دانش‌آموزان دختر مقطع راهنمایی بود، ۱۰۰ برشین واژگون شد که در این حادثه سه نفر مجروح شدند.

فراخوان شناسایی و ارزیابی پیمانکار (یک مرحله ای)

مناقصه عمومی یک مرحله ای خدمات حجمی تهیه ، طبخ و توزیع غذا

در رستوران ساختمانهای ۲۵ و ۳۵ به شماره ۴۱- ۹۶

شماره مجوز: ۱۳۹۶.۴۴۸۵ نوبت دوم

۲- مدت اجرای عملیات دو سال شمسی میباشد.

۴- زمان ارائه پاکتهای پیشنهاد قیمت: روز ۹۶/۱۱/۲۸-تهران خیابان حافظ، نشن خیابان رود سر شرکت ملی نفت ایران ساختمان مرکزی جدید طبقه ۲ اتاق ۲۱۷ میباشد.

۵- زمان و محل بازگشایی پاکتهای پیشنهادقیمت: روز ۹۶/۱۲/۸-تهران خیابان حافظ ،نش خیابان رود سر شرکت ملی نفت ایران ساختمان مرکزی جدید طبقه ۲ اتاق سالن جلسات میباشد. (لازم به ذکر است در صورت هر گونه تغییر زمان دقیق جلسه بازنشایی کلمتا به مناقصه گران اطلاع داده خواهد شد).

ج- مدارک مورد نیاز

۱- ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده منتهی به سال مالی ۱۳۹۵

۲- ارائه گواهی تایید صلاحیت فعالیت در محل اجرای پیمان بر اساس دستور العمل شماره ۱۴۹۷۱ مورخ ۸۸/۰۲/۱۹ وزارت کار و امور اجتماعی

۳- سایر موارد در اسناد ارزیابی درج گردیده است.

پس از بررسی مدارک و اسناد ارزیابی تکمیل شده واصله از سوی مناقصه گران و انجام ارزیابی ، اسناد مناقصه بین شرکتهای واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است در صورت عدم انطباق موضوع فعالیت شرکت با موضوع مناقصه و همچنین عدم رضایت کارفرما از عملکرد مناقصه گر ، مدارک شرکت مزبور مورد بررسی قرار نخواهد گرفت . ارائه مدارک و فرم های استعلام ارزیابی تکمیل شده از سوی مناقصه گران هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

معاونت امور پشتیبانی

امور قرار دادها و برآورد مقادیر

آگهی فوق همزمان در سایت شرکت ملی نفت ایران www.biorc.ir قابل مشاهده می باشد.

روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران

ب- شرایط و مشخصات کار و شرکت در مناقصه

۱ -شرح مختصر عملیات ، تهیه ، طبخ و توزیع غذا در رستوران ساختمانهای ۲۵ و ۳۵

۲ -محل اجرای عملیات: شرکت ملی نفت ایران - شهر تهران